SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE SANTA CATARINA – CREA-SC

                Documento assinado eletronicamente, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Rodovia Admar Gonzaga, 2125 – Bairro Itacorubi – 88034-001 – Florianópolis/SC
(48) 3331.2000 - creasc@crea-sc.org.br – www.crea-sc.org.br

ERRATA À ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS DA SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROJETO PARA PATROCÍNIO EDITAL Nº 001/2025

Aos cinco (5) dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às 14h (dezesseis horas), na sala de

reuniões do Gabinete da Presidência, reuniram-se os membros do Comitê de Avaliação de Projetos da

Política de Concessão de Patrocínio do CREA-SC, designados pela Portaria nº 113/2023, de 05 (cinco) de

junho de 2023 (dois mil e vinte e três), para fins de decisão sobre o erro de digitação encontrado pela

Comissão em análise acurada à documentação referente ao nome da entidade proponente, no tocante aos

projetos de empresas e Instituições de Ensino classificados e contemplados com cota de patrocínio de R$

20.000,00 (vinte mil reais). O protocolo 52500572673 foi requerido pela UCEFF – Unidade Central de

Educação FAI Faculdades Ltda, e não UCEFF – Unidade Central de Educação FAEM Faculdade Ltda,

conforme transcrito em Ata, permanecendo válidas todas as demais informações constantes no

documento.

Sendo assim, onde se lê:
PROJETOS DE EMPRESAS E INSTITUIÇÕES DE ENSINO CLASSIFICADOS E CONTEMPLADOS COM
COTA DE PATROCÍNIO DE R$ 20.000,00 (vinte mil reais):

Prot. Projeto Solicitante/Interessado Projeto 1 2.1 2.2 3 4 5 Total

52500572673 UCEFF – Unidade Central de Educação FAEM
Faculdade Ltda

10º Agrotec – Simpósio de Agronomia e Tecnologia 7 8 7 8 7 8 74

Leia-se:
PROJETOS DE EMPRESAS E INSTITUIÇÕES DE ENSINO CLASSIFICADOS E CONTEMPLADOS COM
COTA DE PATROCÍNIO DE R$ 20.000,00 (vinte mil reais):

Prot. Projeto Solicitante/Interessado Projeto 1 2.1 2.2 3 4 5 Total

52500572673 UCEFF – Unidade Central de Educação FAI
Faculdades Ltda 10º Agrotec – Simpósio de Agronomia e Tecnologia 7 8 7 8 7 8 74

Nada mais a ser discutido, foi encerrada a sessão e lavrada a presente, que segue assinada pelos

membros do Comitê.

Florianópolis/SC, 05 de maio de 2025.

CLAUDIA RENATA DELZA CAMPOS DE OLIVEIRA
Membro do Comitê de Avaliação de Projetos da

Política de Patrocínio

ISABELLE NAMI REGIS
Membro do Comitê de Avaliação de Projetos da

Política de Patrocínio

IVAN GABRIEL COUTINHO

Membro do Comitê de Avaliação de Projetos da
Política de Patrocínio

MURILO ROBERTO KRICHELDORF
Membro do Comitê de Avaliação de Projetos da

Política de Patrocínio

05/05/2025 as 17:47:00 por Murilo Roberto Kricheldorf   Gerente Tecnico, Matricula: 381.
05/05/2025 as 17:51:36 por Isabelle Nami Regis   Coordenador Tecnico da Superintendencia, Matricula: 328.
05/05/2025 as 17:52:18 por Claudia Renata Delza Campos de Oliveira   Assessor Especial da Presidencia, Matricula: 336.
05/05/2025 as 17:58:32 por Ivan Gabriel Coutinho   Assessor Especial de Planejamento e Gestao da Presidencia, Matricula: 359.

mailto:creasc@crea-sc.org.br
http://www.crea-sc.org.br/